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'AffüRAffi.--...@W-ffiffiffiW_W=,A.TOUIMI BENJELLOUN 
1

pharmacien Biotogiste l

Docteur cl'Etat en pharmacie
Professeur Agrégé de Biochimie

de la Faculté cle Nancy

LibeIIé des analyses
Num+Form+PLAQ
Vitesse Sedime
vitamine B 12
Folates Sériqu
Ferritine
TSH
TGO + TGP

Gamma GT

CALPROTECTINE
Hémo. Glycosylé
Urée sanguine
Créatinine S

Protidogramme
PSA
Ddimere
1- préIèvement

Codification
B 80
B 30
B 4BO

B 4BO

B 250
B 250
B 100
B 50
B 450
B L00
B 30
B 30
B 200
B 300
B 400
818

lfiontant
7L,20
26,70

427,20
427,20
222,50
222,50

89,00
44,50

400,50
89,00
26,70
26,10

178, 00
267,00
356,00

1.6 ,02

Docteur J. TAZ| StDOUt

Anatomo-cytopathologiste
de la Faculté de paris Vt
Ancien Maître-Assistant

Y.TOUIMI BENJELLOUN
Ep.TAHtRt

Pharmacien Biologiste
de l'Université Libre

c.H.u de Rabat de Bruxelles

Monsieur ABALI Mohamed
Rt E ÀBOU EL ÿùÀqr RSD SEKKÀT
CÀSÀBIÀNCÀ
RÀU II{IIPRÀS

Le l-5 Aofit 2023

IUTÀL
TOTÀL

Part à

Facture

Ia charge de

3248 (Tartf RAM)

2.890,72 DH

100e. 2.890,72 DH

2.890,72 DH

MUPRAS :

Net à payer

Membres Uni ,&, bll ,n 
"rnrnon^,

FACTURE

Numéro h0815004
No Matrisule:0000454 À
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